CLASSEMENT GENERAL

2UcCi
— GENERAL CLASSIFICATION

L
JUSSY - JUSSY
Date: 27/03/2016
Organisateur - Organiser : Cyclophile Aigle, 'UC Montheysanne, 'UC Gex Etape - Stage : 2
Epreuve - Race: TOUR DU LEMAN JUNIORS - TROPHEE FRANCO-SUISSE Distance : 9.3 km
Moyenne - Average : 38.7km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 1 SuUI19981017 FROIDEVAUX Robin Roth Gruppe Sul 02h34'06"
2 95 FRA19980906 JARNET Maxime Velo Club Vaulx en Velin/Team Vule FRA 02h34'15" 09"
3 56 FRA19980820 DIDIER Clément Entente UC Montmeyran Valence/V. FRA 02h34'34" 28"
4 20 SUI19990126 THIEBAUD Valére Talent Romandie Sul 02h34'35" 29"
5 105 FRA19990528 MIFSUD Andrea Velo Club La Pomme Marseille FRA 02h34'37" 31"
6 73 SUI19990226 STEIGER Til Team Gadola - Wetzikon Sul 02h34'40" 34"
7 12 FRA19980810 GROLLEAU Quentin Team Haute Savoie FRA 02h34'47" 41"
8 14 FRA19990810 MEUNIER Lucas Team Haute Savoie FRA 02h34'48" 42"
9 81 ITA19990508 CAPPAI Matteo Velo Club Lugano ITA 02h35'02" 56"
10 27 FRA19980128 SOLER Arthur 01 Bourg Ain Cyclisme FRA 02h35'05" 59"
11 4 SuUI19980517 RUDAZ Valentin Roth Gruppe Sul 02h35'07" o1'o1"
12 67 SUI19990211 STEINACHER Cyrill Swiss Cycling Aargau /Team TSP A Sul 02h35'09" 01'03"
13 32 FRA19980108 MARTIN Hugo Avenir Cycliste Bollénois FRA 02h35'11" 01'05"
14 82 SuUI19980614 DAVID Andrea Vélo Club Lugano Sul 02h35'12" 01'06"
15 74 SuUI119980629 TEMPERLI Niklas Team Gadola - Wetzikon Sul 02h35'14" 01'08"
16 93 FRA19980324 CHEVASSUS Rémi Velo Club Vaulx en Velin/Team Vule  FRA 02h35'17" 01'11"
17 24 FRA19981021 BRENANS Emile 01 Bourg Ain Cyclisme FRA 02h35'19" 01'13"
18 39 FRA19990121 HELAL Rayan c2s FRA 02h35'20" 01'14"
19 65 SuU119980812 HUG Jérdme Swiss Cycling Aargau /Team TSP A Sul 02h35'20" "
20 21 SuUI119980304 CASAS Thomas Cadre Cycliste Geneve Sul 02h35'22" 01'16"
21 46 FRA19991025 MOINE Quentin Chambery Cyclisme Compétition FRA 02h35'26" 01'20"
22 91 FRA19980721 LOTTMANN Corentin Vélo Club Unité Schwenheim FRA 02h35'27" 01'21"
23 61 FRA19981031 VERNE Julien Lyon Sprint Evolution FRA 02h35'30" 01'24"
24 36 FRA19980311 BOUGUES Romain c2s FRA 02h35'35" 01'29"
25 38 FRA19990907 GIROFLET Augustin c2s FRA 02h35'36" 01'30"
26 84 ITA19980617 PESCATORE Manuel Vélo Club Lugano ITA 02h35'37" 01'31"
27 106 FRA19990721 POURRAT Adrien Vélo Club Cournon d’Auvergne FRA 02h35'45" 01'39"
28 2 SuUI119980901 AEBI Antoine Roth Gruppe Sul 02h35'49" 01'43"
29 104 SuUI119980825 LAURENT Luca Velo Club Broye Lucens Sul 02h36'20" 02'14"
30 62 FRA19980324 BEZZA Quentin ASPTT Mulhouse FRA 02h36'30" 02'24"
31 102 FRA19991022 JACQUES VUARAMBON Thomas UC Aubenas FRA 02h36'37" 02'31"
32 11 POR19980917  DIAS DA SILVA Joao Team Haute Savoie POR 02h37'02" 02'56"
33 109 SuUI119981025 SUTER Joel Vélo Club Interlaken Sul 02h37'38" 03'32"
34 88 FRA19980424 HAGER Célestin Velo Club Unité Schwenheim FRA 02h37'39" 03'33"
35 42 FRA19980525 GROS Jordan Chambery Cyclisme Compétition FRA 02h37'50" 03'44"
36 71 SuUI19981220 NAEGELI Daniel Team Gadola - Wetzikon Sul 02h37'55" 03'49"
37 66 SUI119990109 NADLINGER Jan Swiss Cycling Aargau /Team TSP A Sul 02h38'01" 03'55"
38 7 FRA19980729 GUILLAND Lilian Seélection Comité de I'Ain FRA 02h38'01" "
39 35 FRA19990911 BONZY Mael c2s FRA 02h38'10" 04'04"
40 41 FRA19990813 DORTLAND Pierric Chambery Cyclisme Compétition FRA 02h38'12" 04'06"
41 22 SuU119980227 RUGA Jonathan Cadre Cycliste Geneve Sul 02h38'12" "
42 44 FRA19980904  JASSERAND Valentin Chambery Cyclisme Compétition FRA 02h38'13" 04'07"
43 80 FRA19991109 SALVATORI Thomas Velo Club de Corbas FRA 02h38'30" 04'24"
44 6 FRA19980417 GAUDET Clément Seélection Comité de I'Ain FRA 02h38'35" 04'29"
45 28 FRA19990520 SOLER Jules 01 Bourg Ain Cyclisme FRA 02h38'50" 04'44"
46 19 SuUI19980726 VOISARD Yannis Talent Romandie Sul 02h38'51" 04'45"
47 98 FRA19980401 BOUDRAS Arnaud Vélo Club Vaulx en Velin/Team Vule  FRA 02h38'59" 04'53"
48 54 FRA19990403 CLERMONT Thibault Entente UC Montmeyran ValencelV. FRA 02h39'15" 05'09"
49 92 FRA19980611 SCHMIDT MORGENROTH Rom Velo Club Unité Schwenheim FRA 02h39'17" 05'11"
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FRA19991005
FRA19980122
FRA19981219
FRA19990505
FRA19990122
FRA19980402
ITA19991211

SUI19981115

FRA19990304
FRA19981106
FRA19980918
FRA19990223
SUI19990617
FRA19980510
SUI19990511

FRA19990105
FRA19980802
FRA19980626
SuUI119980217
FRA19991011
FRA19990127
FRA19990114
SuUI19990517
SUI19980606
FRA19980320
FRA19981209
SUI19990323
FRA19991103
FRA19990702
SuUI19980520
FRA19991029
FRA19991208
FRA19980904
SUI19990927
FRA19990604
FRA19990905
FRA19990805
FRA19990816
FRA19990806
SUI19991025
FRA19980519
FRA19980706
FRA19980618
FRA19980125
FRA19980819
FRA19990212

DESBOYER Loann
PRINCE Malcolm
GOASDOUE Loic
DALLA CAMINA Damien
PAUCHARD Eliot
ASTIC Raphaél
SANTAROMICA Villa alessandro
GUINCHARD Benoit
BARON Mael
VOLLAND Bastien
JEAN Anatole
ROUSSEAU Romain
QUINCEY Scott
HETZLEN Nathan
JENELTEN Jeremias
BLACHE Florian
DESCHATRES Martin
SIBELLE Valentin
DEBONS Antoine
LASSAUSAIE Frangois
NOLLOT Florian
CHARBONNIER Théo
PAROZ Auréle
GULLER Noel
HOERDT Thibaut
BONNEFOIX Edouard
PIATTI Davide
STASIA Paolo
CHARLOT Julien
HIRSIGER Felix
AZEMA Raphaél
ODDOUX Jarod
MORI Florian
RUDISHULI Aramis
CHANCE Lilian
PREMILLIEUX Erwan
HOUSSET Benjamin
MILLAT Hugo

NESCI Fabio

GENINI Mauro
CHAVE Romain
FLORI Luca
SERVOZ Kevin
PITOU Romaric
CHABRET Paul
ESQUER Victor

c2s

01 Bourg Ain Cyclisme

Avenir Cycliste Bollénois

Vélo Club de Corbas

Lyon Sprint Evolution

Entente UC Montmeyran Valence/V
Vélo Club Lugano

Talent Romandie

Charvieu Chavagneux Isere Cyclis
Sélection Comité de I'Ain
Chambery Cyclisme Compétition
C2s

Talent Romandie

ASPTT Mulhouse

Vélo Club Oberwallis

Entente UC Montmeyran Valence/V
Vélo Club Unité Schwenheim
Sélection Comité de I'Ain

Roth Gruppe

Vélo Club Villefranche Beaujolais
Vélo Club de Corbas

Sélection Comité de I'Ain

Talent Romandie

Swiss Cycling Aargau /Team TSP A
Vélo Club Unité Schwenheim

Vélo Club Villefranche Beaujolais
Vélo Club Lugano

Vélo Club Vaulx en Velin/Team Vulc
Vélo Club de Corbas

VC Meilen

01 Bourg Ain Cyclisme

Charvieu Chavagneux Isére Cyclis
Team Haute Savoie

Vélo Club Nyon

Team Haute Savoie

Charvieu Chavagneux Isére Cyclis
Team Haute Savoie

Charvieu Chavagneux Isére Cyclis
Entente UC Montmeyran Valence/V
Vélo Club Lugano

Entente UC Montmeyran Valence/V
Vélo Club de Corbas

Avenir Cycliste Bollénois

Vélo Club de Corbas

Lyon Sprint Evolution

Avenir Cycliste Bollénois

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
Sul
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
Sul
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FRA
Sul
FRA
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02h39'20" 05'14"
02h39'43" 05'37"
02h39'59" 05'53"
02h40'01" 05'55"
02h40'09" 06'03"
02h41'59" 07'53"
02h42'13" 08'07"
02h42'32" 08'26"
02h42'37" 08'31"
02h43'20" 09'14"
02h43'26" 09'20"
02h43'27" 09'21"
02h45'06" 11'00"
02h45'35" 11'29"
02h46'30" 12'24"
02h47'25" 13'19"
02h47'48" 13'42"
02h48'27" 14'21"
02h50'55" 16'49"
02h51'06" 17'00"
02h51'49" 17'43"
02h51'56" 17'50"
02h52'29" 18'23"
02h57'20" 23'14"
03h02'00" 27'54"
03h02'01" 27'55"
03h02'13" 28'07"
03h02'30" 28'24"
03h02'40" 28'34"
03h02'40" "

03h02'42" 28'36"
03h03'07" 29'01"
03h03'09" 29'03"
03h03'14" 29'08"
03h03'22" 29'16"
03h03'23" 29'17"
03h03'29" 29'23"
03h03'32" 29'26"
03h03'37" 29'31"
03h03'49" 29'43"
03h03'51" 29'45"
03h03'53" 29'47"
03h03'59" 29'63"
03h04'14" 30'08"
03h04'46" 30'40"
03h04'57" 30'51"
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